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Tildeling og utbetaling av tilskudd til trua naturtyper 2019 – Kystlynghei – 
Børøya - Roan kommune 

 
Fylkesmannen i Trøndelag viser til søknad av 15. januar 2019 fra Torstein Larssen om skjøtsel av 
kystlynghei på Børøya. Viser samtidig til telefonsamtale mellom Geir Ola Aune hos Roan kommune 
og Ingrid Bjørklund hos Fylkesmannen (06. november 2019) og avklaring om at kommunen kan 
motta tilskuddet og administrere utbetaling for prosjektet. Fylkesmannen viser til tilsagnsbrev av 08. 
april 2019 der Fylkesmannen ga tilsagn om tilskudd på inntil 27 750 kr til skjøtsel av kystlynghei på 
Børøya. Viser også til fremdriftsrapport (30.09.2019) der det rapporteres om at lyngbrenningen er 
ferdig, men at det gjenstår rydding.  
 
Vilkår for utbetaling av tilskudd:  

 Skjøtsel skal skje iht. skjøtselsplan.  
 Brenning av lyng skal utføres i henhold til vedlagte instruks.  
 Beiting og husdyrhold skal gjennomføres innenfor Mattilsynets regelverk.  
 Minimum 5 bilder, som viser området før og etter tiltak, leveres sammen med endelig 

rapport. Bildene må merkes med fotograf, og hva bildet viser. Disse kan bli benyttet av 
Fylkesmannen som illustrasjonsfoto.  

 Du skal varsle Fylkesmannen dersom noen av forutsetningene for gjennomføringen endres, 
slik at hele eller deler av prosjektet ikke lar seg gjennomføre som planlagt.  

 Dersom du ser at tiltaket gir skade på naturmangfoldet, skal tiltaket stoppes.  
 Tilskudd som ikke brukes i samsvar med tildelingen, eller er gitt med grunnlag i feil 

opplysninger, kan kreves tilbakebetalt helt eller delvis.  
 Fylkesmannen og Riksrevisjonen kan føre tilsyn med at midlene nyttes etter reglene. (jf. 

bestemmelser om økonomistyring i staten pkt. 6.3.3 og lov om Riksrevisjonen § 12).  
 Regnskapsbilag skal oppbevares i minst 10 år eller i henhold til regnskapsloven.  
 Brent areal skal tegnes inn i kart her: http://www.gint.no/natur innen 15. april 2020.  
 Fylkesmannen skal motta en sluttrapport med økonomioversikt, bilder fra tiltaket, kvittering 

for innkjøpt utstyr og timelister leveres i elektronisk søknadssenter på referansenummer 
19SE490F innen 15. april 2020. Tilsagnet faller bort dersom fristen ikke overholdes.  

Tilskuddet blir utbetalt til Roan kommune innen kort tid ved en skriftlig aksept av vilkårene ovenfor. 
 



  Side: 2/2 

Tilsagn om tilskudd 
På grunn av tilskuddets størrelse, krav til rapportering og prosjektets varighet, så finner 
Fylkesmannen det nødvendig at Roan kommune er med som en samarbeidspart i prosjektet. Roan 
kommune blir da tilskuddsmottaker for hele det tildelte tilskuddet, og de skal utbetale midlene 
videre til Torstein Larssen etter rapportering. Torstein Larssen rapporterer til Fylkesmannen som 
igjen har dialog med kommunen om utbetaling. Utbetalingen for lyngbrenning, innkjøp og rydding 
vil komme samlet etter at sluttrapporten er levert og godkjent av Fylkesmannen. 
 
Skjøtselsarealet er beregnet til 2206,9 dekar. Til bekjempelse av sitkagran og einer gis det tilskudd på 
300 kr/time i inntil 52,5 timer (15 750 kr). Til innkjøp av utstyr til åndedrettsvern gis inntil 3 000 kr. 
Det er ikke i søknaden spesifisert hvor mange dekar som skal brennes, men det henvises til 
skjøtselsplanen som beskriver en årlig brenning på 80-90 dekar. Det gis tilskudd til brenning av 9 
dekar lyng med 1 000 kr/daa, inntil 9 000 kr. Totalt inntil 27 750 kr. Utgifter må dokumenteres med 
timelister og kvitteringer og leveres i elektronisk søknadssenter på referansenummer 19SE490F 
innen 15. april 2020. Utbetaling skjer i henhold til rapportert skjøtsel. 
 
Du har satt opp kr 0,- i andre tilskudd til tiltaket. Hvis det søkes om andre tilskudd til det samme 
tiltaket skal dette fremkomme av sluttrapporten og utbetalingen kan bli redusert. Dersom tiltaket 
ikke er sluttført innen 15. april 2020, kan kommunen etter nærmere avtale med Fylkesmannen, 
omprioritere bruken av midlene til andre tilsvarende tiltak.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Gry Tveten Aune (e.f.) 
Seksjonsleder 
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seniorrådgiver 

Klima- og miljøavdelingen  Klima- og miljøavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 
Torstein Larssen Bjørganlia 21 7190 BESSAKER 

 
 


